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	Gmina Ustrzyki Dolne



Ustrzyki Dolne, dnia 12.04.2017r.

ZP-271.15.2017
WYJAŚNIENIE I ZMIANA 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy : „Wymiana lamp oświetlenia wraz z zapewnieniem finansowania w oparciu 
o model ESCO oraz usługą serwisu/konserwacji na terenie Gminy Ustrzyki Dolne ”
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.           Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców  dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytanie 1:
Czy Zamawiający nadal utrzymuje nakaz stosowania kompensacji mocy biernej pojemnościowej wewnątrz oprawy LED z pełną świadomością decyzji?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 2:
Prosimy o wskazanie typu i rodzaju zabezpieczeń przedlicznikowych w poszczególnych szafach oświetleniowych w celu weryfikacji mocy projektowanego oświetlenia LED
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada informacji dotyczących zabezpieczeń przedlicznikowych 
w poszczególnych szafach oświetleniowych. Według Zamawiającego w/w informacje Wykonawca pozyska na etapie inwentaryzacji istniejącego oświetlenia.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający przewiduje zmianę charakterystyki, typów, wielkości zabezpieczeń zwłaszcza w częściach przedlicznikowych, jeśli wystąpi problem rozruchu opraw LED
Odpowiedź:
Tak

Pytanie 4:
Kto ponosi koszty wymiany, zmiany mocy umownej?
Odpowiedź:
Wykonawca
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